בשביל הנשמה
הרב ליאור לביא ר"מ במכון מאיר

פרופ' יולי תמיר שימשה כחברת כנסת
מטעם מפלגת העבודה וכשרת החינוך בין
השנים תשס"ו-תשס"ט )2006-2009(. בערב
חג השבועות ראיינה העיתונאית והסופרת
נוה דרומי את תמיר במסגרת ראיונות שהיא
מקיימת עם דמויות בולטות בשמאל הישראלי.
הריאיון הזה היה... ובכן, סדרת חינוך מאלפת
מפי שרת החינוך לשעבר. להלן כמה קטעים

מרכזיים מתוך הריאיון:
נוה דרומי: "משהו ב-7 באוקטובר בכל זאת

שינה אצלך משהו בתפיסת העולם?"